M VII 567 minentibus nubem disciplinam esse dicentes et pacem toti ecclesiæ Alexandrinorum diuinitus adtributam, quomodo huiusmodi uiri sapere putabuntur contra ueritatem<sup>20</sup> (et) uestra optima consilia properantes pacemque dei uocantes persecutiones et bellum contra orthodoxos sacerdotes et clericos gestum nouamque tyrannidem contra

I Cor. 14, 33 sacras regulas inquirentes? clare in sacrum illud incurrere uidentur eloquium: non est, inquit, indiscipline, sed pacis deus, sicut in sanctorum ecclesiis uniuersis agnoscitur. hi etenim ad perditionem parati sunt secundum prophetam<sup>25</sup>

Ps. 5, 7 dicentem: perdes omnes qui loquuntur mendacium. quomodo autem isti credendi sunt sapere et tenere causam omni mendacio segregatam aut diuinam sapien-

p. 21, 33 sq. tiam salutarem, hoc est salubrem fidem? quam præcipue seruare promittunt dicentes in prædictis precibus suis inmutabiliter atque firme et immobiliter se credere sym-

p. 22, 2 bolo in Nicæna ciuitate a sanctis trecentis XVIII patribus explanato et neque augmen-<sup>30</sup> tum neque detractionem hoc posse recipere neque opus habere quamlibet inter-

p. 22, 17 sq. pretationem, cum per se, aiunt, uideatur interpretatum, CL uero sanctorum patrum concilium ignorare se profitentes docentesque communicare Alexandrinam ecclesiam Ephesiis conciliis, adicientes et hoc quia synodum Calchedone celebratam eadem ecclesia Alexandrina non recipit. per hæc igitur ostenduntur similes esse eorum<sup>35</sup> qui nescientes exponentem optime salutis remedia medicinam et passiones prouenientes subtiliter edocentem impudenter totum se nosse promittunt. sic enim et isti neque temporum diuersorum languores hæresum scientes nec medicinam congruam

## PW

2 celebrata P<sup>corr</sup> 3 et<sup>2</sup> om. P 3/4 GL secundum scripsi, cf. uol. 4 p. XXXVIII secundum CL W<sup>r</sup>  
 secundum centum et quinquaginta P 6 correctionem PW, corr. W in alexandria W<sup>corr</sup>  
 alexandriam PW 8 a om. PW quoniam] malim quibus 9 disciplinam PW, corr. W<sup>r</sup>  
 11 ura P xpianitate W, corr. W 12 sapiunt W 14 mansuetudini PW 15 disciplinæ P<sup>r</sup>  
 17 lacunam indicaui e. g. supplendo impudenter mentiti 18 a malis Surius amabilis PW<sup>r</sup>  
 19 toti ecclesiæ scripsi et in ecclesia PW 20 putabantur PW 21 et uestra Surius uram PW<sup>r</sup>  
 optimam PW, corr. P 23 clarum PW 25 ad W<sup>corr</sup> a W om. P 27 aut Surius in mg.  
 aurem PW 29 innotabiliter PW 32 adiunt W audiunt P ut aiunt Surius uideantur PW<sup>r</sup>  
 34 ephesis PW, corr. W adicientes P quia scripsi quasi PW celebratum PW eandem PW<sup>r</sup>  
 35 alexandrinam PW, corr. W simile PW, corr. W 36 exponente PW